
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШЕНИЕ № 290 - ИК 

от 25.04.2024 г. 

 

 

След преглед на подадени заявления от лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 

придобиване на право за извършване на дейност като инвестиционен консултант, насрочен за 19 май 

2024 г. се установи, че приложените документи към заявленията на 49 лица отговарят на всички 

изисквания на Наредба № 7 от 27.05.2021 г. за реда за придобиване, признаване и отнемане на 

правоспособност на брокерите на финансови инструменти и инвестиционните консултанти 

(Наредба № 7). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор прие, че за нито 

един от посочените 49 лица не са налице обстоятелствата, посочени в чл. 12 от Наредба № 7, 

поради което на основание чл. 11, ал. 2 от Наредба № 7 

 

 

РЕШИ: 

 

 

Допуска до изпит за придобиване на право за извършване на дейност като 

инвестиционен консултант, насрочен за 19 май 2024 г., следните лица: 

 

1.  Светлана Маринова Стоянова 

2.  Антония Тониева Тодоринова 

3.  Христина Чернева Стефанова 

4.  Даниела Димитрова Лазарова 

5.  Цветислав Людмилов Лазаров 

6.  Радослав Асенов Асенов 

7.  Мария Веселинова Томова 

8. Даниел Николаев Андреев 

9. Биляна Пламенова Калинова 

10. Теодор Милков Тодоров 

11. Наталия Маринова Николаева-Иванова 

12. Петър Диянов Димитров 

13. Мирена Христова Лозанова 

14. Костадин Бойков Якимов 

15. Ивайло Любомиров Иванов 

16. Мариан-Флорин Петку 

17. Михаел Ихтиандров Севов 

18. Боян Ангелов Будинов 

19. Георги Димитров Робев 

20. Светлана Емилова Петрова 

21. Таня Павлинова Декова 

22.  Борислав Петров Андонов 

23. Васил Ангелов Герджиков 

24. Виктория Симеонова Симеонова 

25. Владимир Ангелов Владов 

26. Даниела Василева Пенева 

27. Десислава Цветанова Донева 



28. Елисавета Василева Йосифова-Антонова 

29. Иван Красимиров Костадинов  

30.  Ивета Иванова Расим 

31. Илиян Петров Инджов 

32. Искра Тодорова Пешева 

33. Йордан Кирилов Тонев 

34. Карол Руменов Шарпов 

35. Кристина Венциславова Богданова 

36. Николай Ангелов Палийски 

37. Станислав Цветков Кърмазлийски 

38.  Ивайло Емилов Иванов 

39. Марияна Иванова Жекова 

40. Ралица Григорова Григорова 

41. Красимир Димитров Николов 

42. Десислава Тодорова Денева 

43. Михаела Пламенова Нинова 

44. Веселин Йорданов Василев 

45. Христо Божидаров Стилянов 

46. Росица Сашова Димитрова 

47. Теодор Стоянов Тодоров 

48. Светла Пламенова Тонашка 

49. Десислава Цветкова Николчова 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд - София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 

 
 

 


